R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que algumas pedras do passeio público em torno da Praça Anita Garibaldi estão soltas, oferecendo risco de acidentes para as pessoas que por ali transitam,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, juntamente com o departamento competente e nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe sobre a possibilidade de efetuar a restauração do passeio público em torno da Praça Anita Garibaldi, bem como a limpeza e varrição do local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de setembro de 2010.

Vereadores Autores:

	CARLOS TRIGO

PT
	PROF. GAMITO

PT

LELO PAGANI

PT
lcacg